

Gdańsk, dnia 24.01.2022 r.

DOP.260.1.3.2022.AK

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: zapytania ofertowego na: realizację krótkich filmików promocyjnych dla Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, znak sprawy DOP.260.1.1.2022.AK.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców:

Pytanie 1:

Czy termin wykonania filmu jest tak długi, ponieważ Zamawiający wskaże dni, w jakich Wykonawca będzie realizował dni nagraniowe? Czy jest on podany dla bezpieczeństwa, w związku z pandemią COVID-19?

Odpowiedź:

Zapytanie ofertowe dotyczy rocznej współpracy podczas realizacji filmów promocyjnych według bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego w trakcie całego roku.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje kwotę jaką chce przeznaczyć na wykonanie Zamówienia?

Odpowiedź:

Wobec przyjętych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny złożonych ofert, wskazać należy, że cena jest jedynie jednym z czynników wpływających na wybór najkorzystniejszej oferty. Złożone w niniejszym postępowaniu oferty oceniane będą bowiem również na podstawie przedstawionych przez Wykonawców próbek jakościowych. Dopiero więc przy uwzględnieniu obu tych kryteriów, tj. ceny i jakości, zostanie wybrana najkorzystniejsza oferta. Kwota, której dotyczy pytanie nie zostanie ujawniona przed upływem terminu składania ofert.

Pytanie 3:

Czy zapytanie dotyczy jednego filmu 3 minutowego (tak jak w ofercie), czy większej ilości filmów?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, zamówienie dotyczy przygotowywania i produkcji nie więcej niż 36 filmów promocyjnych (maksymalnie po 3 minuty każdy). Jednocześnie, w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 1 należy wskazać, że finalna liczba zrealizowanych filmów zależeć będzie od bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego, jednakże maksymalnie może to być 36 realizacji w roku 2022.

Pytanie 4:

Gdzie mają być realizowane filmy (zewnętrzne firmy w strefie)? Czy będzie z Państwa strony wsparcie w sprawie pozyskania zgody na możliwość wykonania ujęć w tych miejscach?

Odpowiedź:

Filmy realizowane będą zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego, na terenie województwa kujawsko-pomorskiego oraz wschodniej części województwa pomorskiego. Realizacje będą każdorazowo uzgadniane przez Zamawiającego z ewentualnymi firmami.

Pytanie 5:

Co dokładnie mają prezentować filmy w warstwie obrazu? Ujęcia z fabryk, wypowiedzi pracowników etc.? Czy wymagane są ujęcia z drona?

Odpowiedź:

Filmy będą realizowane zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego, a warstwa obrazu będzie zależna od specyfikacji danego projektu. Zgodnie z załącznikiem nr 1 ujęcia dronem są częścią zapytania ofertowego, jednakże nie przy każdym projekcie będzie to wykorzystywane.

Pytanie 6:

Czy przewidują Państwo wykonywanie ujęć dronem przy wszystkich zamawianych filmach, czy tylko przy niektórych?

Odpowiedź:

Tak jak zostało to wskazane w odpowiedzi na Pytanie 5, zgodnie z załącznikiem nr 1 ujęcia dronem są częścią zapytania ofertowego, jednakże nie przy każdym projekcie będą one wykorzystywane.

Pytanie 7:

Jaki Państwo mają budżet na wykonanie tego, czy kwota podana w ogłoszeniu: "mniej niż 130000,00zł" to właśnie to, górna kwota budżetu czy to kwota brutto czy netto?

Odpowiedź:

Jak zostało to wskazane w odpowiedzi na pytanie 2, wobec przyjętych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu kryteriów oceny złożonych ofert, wskazać należy, że cena jest jedynie jednym z czynników wpływających na wybór najkorzystniejszej oferty. Złożone w niniejszym postępowaniu oferty oceniane będą bowiem również na podstawie przedstawionych przez Wykonawców próbek jakościowych. Dopiero więc przy uwzględnieniu obu tych kryteriów, tj. ceny i jakości, zostanie wybrana najkorzystniejsza oferta.

Jednocześnie wskazuję, że zawarta w zapytaniu ofertowym informacja: „wartość zamówienia jest niższa od kwoty 130.000,00 PLN” odnosi się do kwoty szacunkowej (wyrażonej w wartości netto).

Pytanie 8:

Czy do filmów ma być też scenariusz, ponieważ nie zauważyłam w ogłoszeniu wiadomości o tym?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią punktu II załącznika nr 1 do zapytania ofertowego, pod pojęciem „realizacja filmu” kryje się między innymi pomoc w opracowaniu scenariusza.

Pytanie 9:

Czy w związku z możliwymi wprowadzanymi nowymi restrykcjami związanymi z wprowadzeniem pracy zdalnej w związku z pandemią COVID-19 nadal aktualny jest zapis z zapytania odnośnie składania ofert tylko i wyłącznie osobiście w formie papierowej w siedzibie PSSE przy ul. Trzy Lipy 3 w Gdańsku?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. V zapytania ofertowego, ofertę wraz z załącznikami należy złożyć osobiście lub listownie. Jednocześnie wskazuję, że oferta nie może zostać złożona e-mailowo.

Pytanie 10:

Czy liczba 36 filmów nie jest błędem w zakładanej kwocie maksymalnej?

Odpowiedź:

Podana liczba jest prawidłowa.

Pytanie 11:

Czy zakładają Państwo realizację np. 6 filmów w ciągu kilku następujących po sobie dniach? Taki układ pozwoliłby zminimalizować koszty dojazdu, sprzętu i ogólnie realizacji.

Odpowiedź:

Nie ma możliwości realizacji kilku filmów w trakcie jednego przyjazdu, ponieważ realizacja będzie następowała na podstawie bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego.

Z poważaniem
Dominik Boratyński